
Uchwała Nr 254/2021

Zarzadu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 28 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2021 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 pkt 3 uchwały Nr XIX/134/2020 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sokołowskiego 

na 2021 rok Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów budżetu powiatu o kwotę 60.101,00 zł, 

tj. do wysokości 84.147.122,65 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 60.101,00 zł, 

tj. do wysokości 61.404.557,55 zł, natomiast dochody majątkowe stanowią kwotę 

22.742.565,10 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Dokonuje cię zwiększenia planowanych wydatków budżetu powiatu o kwotę 60.101,00 zł, 

tj. do wysokości 100.216.534,92 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach, z tego wydatki 

bieżące zwiększa się o kwotę 60.101,00 zł, tj. do wysokości 60.443.428,10 zł, natomiast wydatki 

majątkowe stanowią kwotę 39.773.106,82 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Dokonuje się zwiększenia w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami o kwotę 60.101,00 zł oraz przeniesień w planowanych wydatkach zgodnie 

z tabelą Nr 3 (dochody) oraz tabelą Nr 4 (wydatki) do niniejszej uchwały.

§4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Przewodniczący Zarządu Powiatu.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

■dR
AW

h j





Tabela Nr 1 do uchwały Nr 254/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 1 526 215,00 60 101,00 1 586 316,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 799 276,00 60 101,00 859 377,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zacteria 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty o'az 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 60 101,00 60 101,00

Razem: 84 087 021,65 60 101,00 84 147 122,65

BeSTia

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadows

Członkowie: Ryszard Domańskł.

Marek Ratyński

Krzysztof Więsak^

Bogdan Czarn Strona 1 z 1

-





Tabela Nr 2 do uchwały Nr 254/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 38 937 947,34 0,00 38 937 947,34

60014 Drogi publiczne powiatowe 34 216 440,34 0,00 34 216 440,34
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 373 000,00 10 000,00 383 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 511 000,00 -10 000,00 501 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 351 200,00 4 000,00 355 200,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 200,00 4 000,00 355 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 000,00 19 500,00 162 500,00
4270 Zakup usług remontowych 24 500,00 -13 500,00 11 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 65 350,00 -6 000,00 59 350,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 -54,68 145,32

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 0,00 4 054,68 4 054,68

710 Działalność usługowa 922 639,48 0,00 922 639,48
71015 Nadzór budowlany 416 000,00 0,00 416 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 8 992 628,55 0,00 8 992 628,55
75020 Starostwa powiatowe 8 538 004,55 0,00 8 538 004,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 260 504,00 -11 400,00 5 249 104,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 000,00 11 400,00 110 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 742 828,55 5 000,00 747 828,55
4300 Zakup usług pozostałych 422 781,00 -1 000,00 421 781,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42 700,00 -5 000,00 37 700,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 1 000,00 4 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 672 620,00 0,00 5 672 620,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 570 420,00 0,00 5 570 420,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 680 662,00 -1 000,00 3 679 662,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 9 310,00 1 000,00 10 310,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -4 000,00 296 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -4 000,00 296 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 936 556,55 0,00 2 936 556,55
85333 Powiatowe urzędy pracy 1 733 577,55 0,00 1 733 577,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 788,79 -62,00 207 726,79
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 116,00 62,00 42 178,00

855 Rodzina 3 035 834,00 60 101,00 3 095 935,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 700 029,00 60 101,00 1 760 130,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 59 500,00 89 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,00 89,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00 12,00

Razem: 100 156 433,92 60 101,00 100 216 534,92

BeSTia



Tabela Nr 3 do uchwały Nr 254/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 264 000,00 60 101,00 324 101,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 60 101,00 60 101,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz 
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 60 101,00 60 101,00

Razem: 7 720 493,00 60 101,00 7 780 594,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

BeSTia

Marek Ratyński

- 7

Bogdan Czarnockj

Krzysztof Więsak

Ryszard Domański

Strona 1 z 1





Tabela Nr 4 do uchwały Nr 254/2021 Zarządu Powiatu Sokołowskiego z dnia 28 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 119 000,00 0,00 119 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 000,00 0,00 119 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 19 500,00 29 500,00
4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 -13 500,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 350,00 -6 000,00 34 350,00

710 Działalność usługowa 611 000,00 0,00 611 000,00
71015 Nadzór budowlany 416 000,00 0,00 416 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 1 000,00 1 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 570 420,00 0,00 5 570 420,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 570 420,00 0,00 5 570 420,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 680 662,00 -1 000,00 3 679 662,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 9 310,00 1 000,00 10 310,00

855 Rodzina 264 000,00 60 101,00 324 101,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 60 101,00 60 101,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 59 500,00 59 500,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 500,00 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 89,00 89,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 12,00 12,00

Razem: 7 720 493,00 60 101,00 7 780 594,00

Przewodnicząca Zarządu: Elżbieta Sadowska

Członkowie:

BeSTia

Marek Ratyński

c>

Bogdan Czarnocki

Krzysztof Więsak

Ryszard Domańsk'

Strona 1 z 1




